

## Kalendarz wydarzeń kulturalnych Gmina Jasło 2018 r.

Data:	Wydarzenie	Miejsce	Organizator
Styczeń - grudzień 2018	Lekcje historyczne, warsztaty, interaktywne spotkania dla przedszkolaków, głośne czytania, spotkania autorskie pod hasłem „ <i>W stronę historii Polski Niepodległej</i> ”	Gmina Jasło	Gminna Biblioteka Publiczna w Jasle z/s w Szebniach
7 kwietnia 2018 r.	Bal Kotyliowy dla osób niepełnosprawnych	Wolica	Gminny Ośrodek Kultury Jasło
12 maja 2018 r.	Gminne Obchody Dnia Strażaka	Warzyce	Gminny Ośrodek Kultury Jasło
24 maja 2018 r.	Gminny Konkurs z okazji Dnia Matki – wspomnienie literacko plastyczne kobiet wiejskich pod hasłem „Pieśń o Ojczyźnie” - uczestnicy dorośli mieszkańcy gminy Jasło - godz. 15.00	Dom Ludowy Warzyce	Gminna Biblioteka Publiczna w Jasle z/s w Szebniach
26 maja 2018 r.	Recital Jana Pietrzaka Polska Niepodległa	Kościół Zabytkowy w Szebniach	Wójt Gminy Jasło, Proboszcz parafii pw. św. Marcina w Szebniach, Stowarzyszenie Parafii Szebnie "Dziedzictwo", Gminny Ośrodek Kultury z/s w Brzyściu, Szkoła Podstawowa w Szebniach
29 maja 2018 r.	VII edycja gminnego konkursu historycznego <i>Zachować w pamięci</i> pod hasłem: "Naród, który traci pamięć przestaje być Narodem" - Józef Piłsudski na tle historii Polski w latach 1914 - 1935. Podsumowanie konkursu odbędzie się pod koniec maja 2018 r. w Szkole Podstawowej w Osobnicy.	Szkoła Podstawowa w Osobnicy	Gminna Biblioteka Publiczna w Jasle z/s w Szebniach
10 czerwca 2018 r.	Pogórzańskie smaki - Dla Niepodległej - koncert zespołów ludowych, solistów, chórów, wystawa rękodzieła ludowego i artystycznego wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych - impreza skierowana do wszystkich grup wiekowych	Zespół Szkół w Trzcinicy	Gminna Biblioteka Publiczna w Jasle z/s w Szebniach
16 czerwca 2018 r.	Munduriada i gminny Dzień Dziecka	Gorajowice	Gminny Ośrodek Kultury Jasło
8 lipca 2018	XV Międzynarodowy Festiwal Folkloru Karpat	Trzcinica	Gminny Ośrodek Kultury Jasło
28 lipca 2018 r.	Obchody 650 - lecia Brzyścia	Brzyście	Gminny Ośrodek Kultury Jasło

<b>18 sierpnia 2018 r.</b>	Dożynki Gminne	<b>Warzyce</b>	<b>Gminny Ośrodek Kultury Jasło</b>
<b>Lipiec - sierpień 2018 r.</b>	Historyczne gry terenowe – <i>Szlakiem Niepodległej</i> - teren Gminy Jasło i okolice – wydarzenie skierowane do dzieci i młodzieży. Imprezę poprowadzą historyk i bibliotekarze.	<b>Gmina Jasło</b>	<b>Gminna Biblioteka Publiczna w Jasle z/s w Szebniach</b>
<b>2 września 2018 r.</b>	Uroczystość patriotyczno - religijna upamiętniająca wybuch II wojny światowej na cmentarzu ofiar terroru hitlerowskiego w Warzycach - Lasek,	<b>Warzyce</b>	<b>Gminny Ośrodek Kultury Jasło</b>
<b>Wrzesień 2018 r.</b>	Narodowe czytanie „Przedwiośnia” połączone z inscenizacją i koncertem poetyckim – „Pieśń Ojczyzna miła” Uczestnicy - mieszkańcy gminy Jasło. Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Szebniach	<b>Gminna Biblioteka Publiczna w Jasle z/s w Szebniach</b>	<b>Gminna Biblioteka Publiczna w Jasle z/s w Szebniach</b>
<b>Wrzesień 2018 r.</b>	II Gminny Plener Malarski pod hasłem „Polska Niepodległa od 100 lat” Wydarzenie skierowane do uzdolnionych plastycznie uczniów ze szkół z terenu Gminy Jasło oraz ich opiekunów. Miejsce: teren zabytkowego kościoła w Trzcinicy	<b>Kościół Zabytkowy w Trzcinicy</b>	<b>Gminna Biblioteka Publiczna w Jasle z/s w Szebniach</b>
<b>9 września 2018 r.</b>	Rekonstrukcja i inscenizacja bitwy z czasu II wojny światowej – obrona mostu w Trzcinicy (wydarzenie zostanie zorganizowane w przypadku pozytywnego rozstrzygnięcia wniosku złożonego w ramach programu Niepodległa	<b>Stadion przy Kościele w Trzcinicy</b>	<b>Gminny Ośrodek Kultury Jasło</b>
<b>20 października 2018 r.</b>	Jesienne Spotkanie z Kulturą	<b>Wolica / Niegłowice</b>	<b>Gminny Ośrodek Kultury Jasło</b>
<b>11 listopada 2018 r.</b>	Spotkanie patriotyczne w Trzcinicy połączone z koncertem muzyki patriotycznej	<b>Kościół Zabytkowy w Trzcinicy</b>	<b>Gminny Ośrodek Kultury Jasło</b>
<b>19 grudnia 2018 r.</b>	Wigilia Gminna	<b>Bierówka</b>	<b>Gminny Ośrodek Kultury Jasło</b>